年　月　日

　（宛先）秋田市長

                                             住所

                                             氏名

法定外公共物と私有地との境界確認について（申請）

　次の私有地の隣接地に法定外公共物がありますが、当該公共物を侵害していないことの確認を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請します。

記

　　１　土地の所在

    ２　確認を必要とする理由

    ３　添付書類

      (1) 位置図

      (2) 案内図

      (3) 公図写し

      (4) 境界確認図

      (5) 隣接地権利者の同意書

      (6) 委任状

      (7) 参考資料（地積測量図等）